Δf = 35 kHz (HWHM)
Frequency [MHz]
Linewidth
Sp
ec
tra
l d
en

A
TSL-770-P
订购代码
*7: 偏振轴与连接器对齐。偏振消光比为 17 dB ( 典型值 )。   *8: 指标保证范围从起始到 1630nm。   *9: 突出部分除外。
*6: SSSER 信号除去中心波长 ±1nm 的范围，中心波长输出和其 ±3nm 的范围内的自发辐射光输出最大值的比 ( 典型值 )。
*5: STSSER 信号波长 ±15nm 范围内的全自发辐射光输出的比 ( 典型值 )。
*1: 在静态状态或步进扫描模式下。    *2: 在温度变化 ± 0.5℃以内。    *3: 使用 “Auto” 功率模式。   *4: 使用最大输出功率。
*  所有的规格参数测量前均需要 1 个小时以上的设备预热。规格适用于水吸收波长范围以外的波长。
项目参数 单位 规格
输出功率特性
波长特性
光谱
种类
峰值（典型值）
接口
调制
环境条件及其他
光输出端口
光纤
通信
低频调制
工作环境
温度
湿度
电源
额定功率
重量
nm
pm
pm
pm
pm
pm
nm/s
dBm
dBm
dBm
dB
dB
dB
dB/Hz
kHz
MHz
dB
dB
dB/nm
-
-
-
kHz
MHz
ºC
%
-
VA
mm
kg
> 10 dBm 范围
工作温度
25±1  ºC (typ.)
1480 - 1640
≥ 10 (1500 - 1630 nm)
≥ 7
1490 - 1630
≥ 10 (1500 - 1630 nm)
≥ 13≥ 13
≥ 8
0.1
± 1.5
± 0.5
± 0.5 (± 0.2 (typ.))
< ± 0.5 (24 hours)
0.5 to 200